Комитет по образованию администрации Ключевского района

Алтайского края

ПРИКАЗ

  06  .11.2020 г.                                                 с. Ключи                                                   № 147

Об итогах VIII районного конкурса

методических материалов и творческих

работ учащихся «БиоТоП - 2020»

В соответствии с приказом комитета по образованию № 53 от 24.03.2020 г. «О проведении

VIII районного конкурса методических материалов и творческих работ учащихся «БиоТоП

- 2020» , на основании протокола жюри конкурса от 2 ноября 2020 г.

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты VIII открытого конкурса «БиоТоП - 2020» (Приложение 1).

2. Руководителям ОУ:

- организовать награждение участников Конкурса;

- принять меры по активизации участия в Конкурсе учащихся и педагогов.

3. Руководителю РМО учителей биологии (О.М. Пилипенко) рассмотреть на заседании

методического объединения анализ работ участников Конкурса.

4. Выразить благодарность учителям, подготовившим призеров и победителей конкурса:

Н.В. Цыбко, учителю биологии МБОУ «Ключевская СОШ №2»; Е.И Журбенко, учителю

биологии Зеленополянской СОШ им. им В.В. Корнева, филиала МБОУ «Новополтавская

СОШ» им. Н.В. Курченко; О.М. Пилипенко, учителю биологии МБОУ «Ключевская СОШ

№1»; Л.А. Войлоковой, учителю биологии МБОУ «Ключевская СОШ №2».

5.   Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ведущего специалиста

комитета по образованию Е.А. Агеенко.

Председатель комитета                               Т.И. Китанина

Приложение 1

к приказу комитета по образованию

администрации Ключевского района

№ 147  от  06.11.2020 г.

Итоги VIII районного конкурса методических материалов и творческих

работ учащихся «БиоТоП - 2020»

Победители и призѐры конкурса

Диплом I степени:

Ф.И. участников конкурса
Кл. Учитель МБОУ

Ребусы

1. Головкина Анастасия 9 Пилипенко О.М. МБОУ «КСОШ №1»

Кроссворды

1. Гриценко Екатерина 6 Войлокова Л.А. МБОУ «КСОШ №2»

2. Ясько Александра 11 Пилипенко О.М. МБОУ «КСОШ №1»

Презентации

1. Казарян Сюзанна 8 Войлокова Л.А. МБОУ «КСОШ №2»

2. Киричѐк Анастасия 8 Войлокова Л.А. МБОУ «КСОШ №2»

3. Юрова Маргарита 9 Цыбко Н.В. МБОУ «КСОШ №2»

4. Ерин Данил 10 Пилипенко О.М. МБОУ «КСОШ №1»

Диплом II степени:

Ф.И. участников конкурса
Кл. Учитель МБОУ

Кроссворды

1. Харченко Степан 6 Войлокова Л.А. МБОУ «КСОШ №2»

2. Лаврентиева Алиса 6 Войлокова Л.А. МБОУ «КСОШ №2»

Презентации

1. Болдырева Алина 7 Цыбко Н.В. МБОУ «КСОШ №2»

2. Болдырева Екатерина 7 Цыбко Н.В. МБОУ «КСОШ №2»

3. Кривошеева Анна 9 Цыбко Н.В. МБОУ «КСОШ №2»

4. Головкина Анастасия 9 Пилипенко О.М. МБОУ «КСОШ №1»

5. Гелевера Константин

9 Журбенко Е.И. Зеленополянская СОШ

имени В.В. Корнева филиал

МБОУ «Новополтавской

СОШ имени Н.В. Курченко»

Диплом III степени:

Ф.И. участников конкурса
Кл. Учитель МБОУ

Ребусы

1. Кунгурцев Александр
5 Сниткина И.Г. МБОУ «Петуховская СОШ

имени С.А.Чиганова»

Кроссворды

1. Зиненко Анастасия 11 Сниткина И.Г. МБОУ «Петуховская СОШ

имени С.А.Чиганова»

2. Воробьева София
11 Сниткина И.Г. МБОУ «Петуховская СОШ

имени С.А.Чиганова»

3. Голуненко Александра
11 Сниткина И.Г. МБОУ «Петуховская СОШ

имени С.А.Чиганова»

Презентации

1. Файзулина Залина 7 Цыбко Н.В. МБОУ «КСОШ №2»

2. Филипенко Сабрина 7 Цыбко Н.В. МБОУ «КСОШ №2»

3. Лелюк Елизавета 7 Цыбко Н.В. МБОУ «КСОШ №2»

4. Будина Полина 8 Войлокова Л.А. МБОУ «КСОШ №2»

5. Рыдкина Екатерина 9 Цыбко Н.В. МБОУ «КСОШ №2»

6. Пащенко Елена

9 Журбенко Е.И. Зеленополянская СОШ

имени В.В. Корнева филиал

МБОУ «Новополтавской

СОШ имени Н.В. Курченко»

7. Руденко Иван

9 Журбенко Е.И. Зеленополянская СОШ

имени В.В. Корнева филиал

МБОУ «Новополтавской

СОШ имени Н.В. Курченко»

8. Виноградова Юлия 10 Пилипенко О.М. МБОУ «КСОШ №1»

9. Супоня Софья 10 Войлокова Л.А. МБОУ «КСОШ №2»

Буклеты

1. Зиненко Анастасия
11 Сниткина И.Г. МБОУ «Петуховская СОШ

имени С.А.Чиганова»